
令和２年７月２１日

保護者の皆さまへ

徳島県立小松島西高等学校勝浦校
Ｐ Ｔ Ａ 会 長 武市 康子
体育文化後援会長 尾花 裕史
校 長 寺奥 敦子

令和２年度勝浦町ＰＴＡ親子ボランティア清掃の開催について（御案内）

盛夏の候，保護者の皆さまにおかれましてはますます御清祥のこととお喜び申
し上げます。日ごろは，本校教育及びＰＴＡ・体育文化後援会活動に御支援，御
協力を頂き，厚くお礼申し上げます。
さて，本年度も次のとおり勝浦町ＰＴＡ親子ボランティア清掃を実施すること

となりました。大変お忙しいことと存じますが，是非，御参加を賜りますようお
願い申しあげます。
なお，参加の有無については，８月７日（金）の終業式の日までに三者面談な

どでＨＲ担任の先生を通じて御連絡ください。

１ 日 時 令和２年８月３０日（日）午前７時から９時まで
２ 集合場所 本校研修館前
３ 内 容 本校周辺通学路･駐輪場･バス停付近等の屋外清掃活動
４ 持 参 物 軍手・タオル・鎌・マスク等

※雨天中止の場合について
８月３０日（日）午前５時３０分現在で，雨天の場合，勝浦校ＨＰで中止連絡

案内を掲載します。
前日の２９日（土）午後５時現在で，３０日の天候予報の状況で悪天候が予測

される場合，中止連絡をさせてもらう場合があります。
中止の場合，９月６日（日）に延期の予定です。

キ リ ト リ セ ン

令和２年度勝浦町内一斉親子ボランティア清掃参加について

（ ） 参加します。

◎勝浦町内一斉親子ボランティア清掃に
（ ） 参加できません。

※いずれかに○印を御記入ください。

参加していただける方のお名前をご記入ください。

( ) ＨＲ 生徒氏名

保護者氏名


